
HERNANDEZ MORENO
5.04 kW 15 de Diciembre de 2025

1F 520040413468

1,563 kWh prom. $ 1,772

8 1,553 kWh $250

85.89 % BIMESTRE $ 1,522

$10,632.00 MXN $1,499.00 MXN $9,133.00 MXN

630 W 8 22.4 m 2



FECHA: 15 de Diciembre de 2025
FECHA DE VENCIMIENTO: 14 de Enero de 2026

Propuesta 1
# 20250009

HERNANDEZ MORENO  

8 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W

1 Growatt Inverter 3 kW

2 Hoymiles  Microinverter 2000 W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

6626064040 contacto@pronerenergy.com.mx www.pronerenergy.net



1 $ 10,632.00 $ 1,499.00 $ 0.00 $ 9,133.00 $ 9,133.00 $ 9,133.00

2 $ 11,269.92 $ 1,588.94 $ 0.00 $ 9,680.98 $ 9,680.98 $ 18,813.98

3 $ 11,946.12 $ 1,684.28 $ 0.00 $ 10,261.84 $ 10,261.84 $ 29,075.82

4 $ 12,662.88 $ 1,785.33 $ 0.00 $ 10,877.55 $ 10,877.55 $ 39,953.37

5 $ 13,422.66 $ 1,892.45 $ 0.00 $ 11,530.20 $ 11,530.20 $ 51,483.57

6 $ 14,228.01 $ 2,006.00 $ 0.00 $ 12,222.01 $ 12,222.01 $ 63,705.58

7 $ 15,081.70 $ 2,126.36 $ 0.00 $ 12,955.34 $ 12,955.34 $ 76,660.92

8 $ 15,986.60 $ 2,253.94 $ 0.00 $ 13,732.66 $ 13,732.66 $ 90,393.57

9 $ 16,945.79 $ 2,389.18 $ 0.00 $ 14,556.61 $ 14,556.61 $ 104,950.19

10 $ 17,962.54 $ 2,532.53 $ 0.00 $ 15,430.01 $ 15,430.01 $ 120,380.20

11 $ 19,040.29 $ 2,684.48 $ 0.00 $ 16,355.81 $ 16,355.81 $ 136,736.01

12 $ 20,182.71 $ 2,845.55 $ 0.00 $ 17,337.16 $ 17,337.16 $ 154,073.17

13 $ 21,393.67 $ 3,016.28 $ 0.00 $ 18,377.39 $ 18,377.39 $ 172,450.56

14 $ 22,677.29 $ 3,197.26 $ 0.00 $ 19,480.03 $ 19,480.03 $ 191,930.60

15 $ 24,037.93 $ 3,389.10 $ 0.00 $ 20,648.84 $ 20,648.84 $ 212,579.43

16 $ 25,480.21 $ 3,592.44 $ 0.00 $ 21,887.77 $ 21,887.77 $ 234,467.20

17 $ 27,009.02 $ 3,807.99 $ 0.00 $ 23,201.03 $ 23,201.03 $ 257,668.23

18 $ 28,629.56 $ 4,036.47 $ 0.00 $ 24,593.09 $ 24,593.09 $ 282,261.32

19 $ 30,347.33 $ 4,278.65 $ 0.00 $ 26,068.68 $ 26,068.68 $ 308,330.00

20 $ 32,168.17 $ 4,535.37 $ 0.00 $ 27,632.80 $ 27,632.80 $ 335,962.80

21 $ 34,098.26 $ 4,807.50 $ 0.00 $ 29,290.77 $ 29,290.77 $ 365,253.57

22 $ 36,144.16 $ 5,095.95 $ 0.00 $ 31,048.21 $ 31,048.21 $ 396,301.79

23 $ 38,312.81 $ 5,401.70 $ 0.00 $ 32,911.11 $ 32,911.11 $ 429,212.89

24 $ 40,611.58 $ 5,725.80 $ 0.00 $ 34,885.77 $ 34,885.77 $ 464,098.67

25 $ 43,048.27 $ 6,069.35 $ 0.00 $ 36,978.92 $ 36,978.92 $ 501,077.59

BLVD. JOSE MARIA ESCRIBA DE BALAGUER 194 COL. PASEO DE LAS PALMAS CP. 83105 HERMOSILLO, SONORA MEXICO.



Generación de energía

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto

Generación de energía 1,335.4 1,329.0 1,260.2 1,444.9 1,509.6 1,246.8

Consumo actual 2,320.0 974.0 319.0 540.0 1,937.0 3,287.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

BLVD. JOSE MARIA ESCRIBA DE BALAGUER 194 COL. PASEO DE LAS PALMAS CP. 83105 HERMOSILLO, SONORA MEXICO.


